
  HEAD CUP TWO 2020IN 京都 中止のご案内 

 

 この度、HEAD CUP TWO 2020  IN 京都【2020 年 3 月 7 日（土）・3 月 8 日（日）

開催】に向け準備を進めて参りましたが、昨今の新型コロナウイルス感染症(COVID-19) の

状況悪化を受け、来場者および関係者の方々の健康や安全面を考慮せざるを得ない状況と

なりました。 

その結果、感染するリスクを排除しきれない可能性等の考えも、過剰反応と指摘される可

能性もあるのではと苦渋の決断でしたが、感染拡大という最悪の事態を避けることが最重

要と判断したため、誠に残念ではございますが、開催を中止する事と致しました。 

 このため、本大会に参加を予定していた選手の皆様につきまして、以下のとおりの措置を

実施いたしますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。  

 

１ 措置内容  

 参加費に関しましては、これまで準備に要した経費等もあり、参加規約（地震、風水害、

悪疫、事件、事故など不測の事態で大会が中止になった場合、参加費は返却いたしませんの

でご承知おきください。）に御座います通り、返金は致しません。何卒ご了承下さい。 

 

２ 参加費の代替え措置 

 今後検討の上、後日改めてご案内致します。 

 

なお、今後の状況により内容に変更が生じる場合がございます。ご理解ください。 

 

【公式 SNS】https://twitter.com/teamwatanabe_SQ 

【SQ-CUBE ホームページ】 http://www.sq-cube.com/ 

【スカッシュ協会公式サイト】http://squash.or.jp/ 

 

https://twitter.com/teamwatanabe_SQ
http://www.sq-cube.com/
http://squash.or.jp/

